СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2011г. № 2/28
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 04.03.2009г. № 5/22 «Об утверждении Положения об организации учёта и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями и дополнениями от 31.05.2011г. № 1/26
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом Серпуховского городского прокурора от 19.08.2011г. № 25-382в-11 на решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 04.03.2009г. № 5/22 «Об утверждении Положения об организации учёта и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области»,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

        1. Удовлетворить протест Серпуховского городского прокурора от 19.08.2011г. № 25-382в-11 на решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 04.03.2009г. № 5/22 «Об утверждении Положения об организации учёта и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области».
        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 04.03.2009г. № 5/22 «Об утверждении Положения об организации учёта и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями и дополнениями от 31.05.2011г. № 1/26.

        3. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

        4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
        6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                               К.Е. Лаврентьев
Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова